



Arkivsaksnr.:  
2023/1739

Dokumentdato:  
27.01.2023

Styre:  
Fakultetsstyret ved Det psykologiske fakultet

Styresak:  
11/23

Møtedato:  
09.02.2023

---

## Navnekonkurranse - Nytt lokale i Christies gate 12

---

Deler av Christies gate 12 har vært igjennom omfattende rehabilitering. Dette gjelder hele sørfløyen som har blitt til arbeidsplasser til ansatte, samt det tidligere biblioteksarealet i 2. etasje. Der hvor biblioteket lå, har det nå blitt undervisningsrom, møterom, samt et større allrom/mingleareal. På den tidligere mesaninen har det blitt et større møterom som blant annet skal brukes til fakultetsstyrets møter.

Fakultetet har invitert studenter og ansatte til å komme med forslag til navn på det nye lokalet i Christies gate 12. Studenter og ansatte har blitt bedt om å tenke på rommets ulike funksjoner når de har foreslått navn. I annonseringen av navnekonkurransen ble følgende angitt:

*«Endelig har vi fått vår egen storstue i Christies gate 12! Det ligger i 2. etasje, der fakultetsbiblioteket var i mange år. Det nye rommet skal romme flere funksjoner – for hele fakultetet; det skal være et sted å lese og lære til hverdags, og det skal være et sted å treffes til store begivenheter. Men, hva skal vi kalle det nye lokalet? Vi tenker at det må være et navn som kler rommet og det som foregår der.*

*Huset det nye lokalet ligger i, har en fortid som Trygdekassen i Bergen. Ved fakultetet driver vi med mye forskjellig, blant annet står kunnskap om samhandling og dialog sentralt i våre utdanninger og forskning. Kanskje skal dette vise igjen i navnet på det nye felleslokalet? Eller kanskje tenker du helt annerledes om hva slags navn som vil kle lokalet best?*

*Kom med forslag til navn, og gjerne med en begrunnelse, innen mandag 30. januar. De beste forslagene går videre til avstemming blant ansatte og studenter, og vinneren får et gavekort på kr. 1500,- Hvis flere forslår samme navn, trekker vi en vinner.*

*Fakultetsstyret vil på sitt møte 9. februar velge de tre beste forslagene som så sendes ut til avstemning blant alle studenter og ansatte ved fakultetet. Vinnernavnet blir offentliggjort på åpningsarrangementet, som nå er satt til torsdag 16. februar.»*

### Navneforslagene

Innen forslagsfristen 30. januar var det 79 innsendte forslag (vedlagt). Noen hadde foreslått samme eller lignede navn. Det var ikke obligatorisk å legge inn en begrunnelse, men man ble oppfordret til å gjøre dette. Navneforslagene kan sorteres i noen hovedgrupper. En hovedgruppe utgjøres av forslag som henviser til ulike fagbegreper og kjente personer, særlig i psykologifaget. En annen hovedgruppe av navn spiller på rommet som en møteplass og de ulike aktivitetene som skal foregå der. En tredje gruppe forslag peker på assosiasjoner til aktiviteter som foregikk i arealet tidligere (bibliotek, trygdekasse). En fjerde hovedgruppe

viser til historiske, mytologiske og greske og latinske assosiasjoner. Også andre navn er foreslått utenfor disse hovedgruppene.

#### **Fakultetsledelsens kommentarer**

Fakultetsledelsen er takknemlig for alle forslagene som er sendt inn. Vurderingskriterier i den videre prosessen bør blant annet være:

- Navnet bør være relevant for alle studenter og ansatte ved fakultetet
- Navnet bør oppfattes som relevant for alle enheter og disipliner på fakultetet.
- Navnet bør gi en rask og umiddelbar assosiasjon
- Navnet bør unngå å spille på intern humor eller spesiell fakultetsintern kunnskap

#### **Forslag til vedtak:**

Fakultetsstyret vedtar å legge følgende tre navn (i alfabetisk rekkefølge) fram til avstemming blant studenter og ansatte. Navnet som får flest stemmer vil bli navnet på det nye lokalet i Christies gate 12.

- Navn 1
- Navn 2
- Navn 3

Norman Anderssen  
dekan

Ove Chr. Borge  
fakultetsdirektør

Vedlegg

1 Navneforslag til nytt lokale i Christies gate 12

## Navneforslag til nytt lokale i Christies gate 12

Forslag til navn på det nye lokalet i Christies gate 12 (tidligere biblioteket):	Begrunnelse for at vi skal velge akkurat dette navnet
"Den gode psyke", "Freuds stue", "Freud's hulehånd", "Psykologens hulehånd", "Den psyke hule", "Den optimistiske hule", "Terapirommet", "Visdommens stue/hule"	Navn som knyttes til pensum i psykologi, eller positive assosiasjoner til psykologiske fagbegrep, som flere kan kjenne til!
"Pusterommet"	Et passende navn til hva rommet skal brukes til, som vil brukes til å sosialisere seg med andre og ta et avbrekk
Agora	<p>Var torget i gresk samfunnsliv. Stedet for utveksling tanker/ filosofi, for politisk liv og for handel.</p> <p>Agora er enkelt, som et torg samlende for akademisk og fakultets virksomhet, og er som ord innarbeidet i universitets tradisjon</p>
Agora	Agora is a Greek word, meanig the gathering place, a place of assembly. It was the central place in the city state of Athens, where all the spiritual, philosophical, political and social life of Athenians were at its most vibrant and dynamic form.
atriet	<p>1) skiller seg tydelig fra aluaen (universitetsaulaen)</p> <p>2) vi har flere navn av tilsvarende type, dvs. navn som kommer fra latin, ellers i bygget - vestibylen, auditorier og kantinen</p> <p>3) i romerske hus var atriet nettopp et flerbruksrom. Det lå, akkurat som i C12, innenfor vestibylen, og hadde flere omkringliggende rom, jf. Store norske leksikon: "Atriet var det viktigste rom i oldtidens italske hus. (...). Atriet fikk luft og lys gjennom en åpning i taket (compluvium). Senere la man flere værelser omkring atriet med lys og luft derfra. Utenfra kom man via en entré (vestibulum) direkte inn i atriet (...). I republikkens siste tid og keisertiden var atriet i romerske stormenns hus mottakelsesværelset for klienter.</p> <p>4) en ganske hyggelig bibegrunnelse: på anatomi-latin kalles hjertets forkamre atrier. symbolikken i denne sammenheng er da selvfølgelig at det nye rommet skal være vitalt og faktisk fakultetets hjerte.</p>
ATRIET	Mest sentrale rommet i oldtidens romerske hus - var et fornemt representasjonsrom for alle anledninger. (Tror heller ikke det er i bruk på UiB forøvrig.)
Biblio	Er det folk allerede kaller rommet, og det alluderer til noe av fortiden dens
Biblioteket	Til minne om biblioteket som lå der. Videre så gir biblioteket assosiasjoner til kunnskap, bøker og universitet.
Bjørns hi	<p>"Bjørn" etter Bjørn Christiansen, som da var svært sentral i grunnleggingen av psykologisk fakultet i Bergen.</p> <p>"Hi" som et sted man trekker seg tilbake til. En koselig og trygt</p>

	<p>plass som man gjerne tilbringer mye tid ved. Hiet er også der bjørnunger oppfostres og utvikler seg, noe som kan trekkes paralleller til studentenes situasjon.</p>
Carl Jungs Plass	<p>vi kommer oss ut av skyggen og vi møtes til god dialog i nye, lyse lokaler.</p>
Christehjørnet	<p>Reflekterer hvor lokalet er - veldig greit og enkelt.</p> <p>Navnet bærer et minimalt preg som vil i senere tid reflektere tilbake på trender på mote og navnsetting vi har i dagens safmunn.</p>
Cortex	<p>Hva kaller man rommet som rommer alt psykisk skal være? Ingen navn er bedre enn cortex: grunnsteinen i psykologi</p>
Dialogen	<p>Henspeiler på et sted en møtes og prates. Enkelt, greit og lett å si.</p>
Eden eller Hagen	<p>Eden eller Hagen</p> <p>Eden er der det vrirler av liv. Nye møter skapes, jorden forvaltes og mennesker vokser. I Eden overlapper jorden og menneskene med noe større. Større enn seg selv. Eden er der vi alle får være en del av hverandre og tilhøre. Få ting rommer nuet slik som hagen, samtidig som den peker fremover og legger grunn for uendelig stort potensial.</p> <p>Eden er også Hagen til verdens tre største religioner. Kanskje er det på tide å bane veg for religionens og det eksistensielle sin plass i psykologien? Kanskje kan Eden være en fin plass for å skape gode, dype og litt nye og etterlengtede samtaler, som knytter oss sammen?</p>
Engrammet	<p>Da et engram er en fysisk representasjon av læring, og den fysiske formen av et minne. Noe som vil være relevant for et bibliotek da dette nettop er et sted for læring, men også andre sosiale samkomster. "Engrammet" representerer derfor både et lærings- og fagmiljø, samt det å skape minner i et fellesskap med andre.</p>
Fagkassen	<p>Bakgrunnen for navnet er at arealet skal være et åpent og fleksibelt faglandskap, hvor både studenter og ansatte kan møtes. «Kassen» refererer til arealene bakgrunn som trygdekasse/kontor.</p>
Fojéen	<p>Fra Wikipedia, den frie encyklopedi</p> <p>En foajé er et stort og åpent oppholdsrom (eventuelt flere) i et teater, opera, konsertsal, kino eller utstillingslokale, i nærheten av auditoriet. Det er et hvileområde, eller vrimeområde for tilskuere og et møtested, som normalt brukes før forestillinger og i pauser. Det kan også være egnet som festlokale, eksempelvis til bruk etter forestillinger. Begrepet nyttes også for samlingsalen for skuespillerne bak scenen.</p> <p>Ordet er omskrevet fra fransk foyer. Normalt er en foajé en stor, spesialdesignet hall, men noen ganger er det en korridor som omgir hovedhallen. Den er møblert og stor nok til at tilskuere kan vandre, komme sammen og hvile. Foajeer er vanligvis prydet med kunstverk, enten permanente eller midlertidige utstillinger</p>

	relatert til stedets aktiviteter, og en restaurant eller en buffet. I tillegg kan den brukes til vernissasje, møter med artistene etc.
Forum	Connects to the classical concept of a meeting place, a venue to sit or discuss or interact, while retaining an element of seriousness. In the forum, all can meet. The classical origins of the word give it instant recognition in any language. The word is short and easy to write in messages, timetables etc.
FORUM	"Forum" er latin og betyr: "Torg, møteplass, stort fellesområde hvor folk treffes". (På gresk: agorä).  Latin er jo det gamle akademiske felles-språket (lingua franca) så det synes jeg passer bra. Navnet er kort, lett å uttale, lett å skrive, og ikke minst: forståelig for alle (uansett nasjonalitet eller opphavsland).
Friele stuen	Synes Kim Friele fortjener en anerkjennelse i byen hun er fra. Verdien hun sto for stemmer overens med universitetets. Læring og undervisning og samtaler var viktige elementer i hennes kamp.
Gruppeterapi	
Hippocampusen	Hippocampus er viktig for hukommelse og danning av minner. Det er også et bibliotek.  Også gøyalt ord da det inneholder "campus", som jo er et møtested for både lærere og studenter.
Hjernen	Her skjer det meste, så hvorfor ikke bruke hjernen og velge hjernen?
Hjernen	Känns som det mest opppenbara att säga. "Vi møtes i hjernen."
Hjerterommet eller Lykkestuen/stua	Tenker at det nye lokalet kan være et fint sted for å samles og lese sammen, og for å møte nye studenter. Derfor kan navn som appellerer til åpenhet og glede bidra til at enda flere legger merke til stedet, og ønsker å bruke skoledagen sin her. Psykologisk fakultet har manglet et slikt rom, og dermed vil navnet på rommet gjerne bidra til at flere forstår hvilket type rom det er.
Høstmarken	Til Minne om Geir Høstmark Nielsen som vsr dekan og i stor grad sørget for at fakultetet ble flyttet til dette bygget. Ordet er lett å si og « marken» blir brukt, og viser til et åpent fysisk sted hvor folk møtes og prates
id	
Idérommet	Jeg ønsker at rommet skal være fullt av positive assosiasjoner og inspirere til nye idéer. Det er et sted for læring, både i fellesskap og alene. Det skal gi deg motivasjon til å prestere og en påminnelse om alt godt og sterkt og smart som finnes inni deg.
Ingjald Nissen rommet	See: <a href="https://en.wikipedia.org/wiki/Ingjald_Nissen">https://en.wikipedia.org/wiki/Ingjald_Nissen</a>  I think naming the room after an early psychologist / philosopher in Norway would be fitting! It will honour one of the people who built our science in Norway. It may also motivate students and employees to reflect on the history of psychology and how moral philosophy is woven into it.

	<p>Ingjald Nissen fits better than two other options I considered. His work is more aligned with our current moral and scientific views than Harald Krabbe Schjelderup, who mostly did psychonalysis and discussed homosexuality as a psychological deviation (see <a href="https://bora.uib.no/bora-xmlui/bitstream/handle/1956/1652/Masteroppgave-jordoen.pdf?sequence=1">https://bora.uib.no/bora-xmlui/bitstream/handle/1956/1652/Masteroppgave-jordoen.pdf?sequence=1</a>). Ingjald Nissen's work was less radical and more according to modern scientific methods than Ola Raknes, who also focussed on psychoanalysis and followed the Reichian tradition.</p> <p>Lastly, he was a member of the Norwegian Association for Women's Rights.</p> <p>Here's some more informatoin about Ingjald Nissen: <a href="https://nbl.sn�.no/Ingjald_Nissen">https://nbl.sn�.no/Ingjald_Nissen</a></p>
Intuitoriet	<p>Intuitoriet gjenspeiler det nye fellesstuen sitt formål som et sted å lære og få nye innsikter. Intuisjon er et bredt begrep, og et psykologisk begrep. Man sier at med erfaring og kunnskap bygger man en sterkere intuisjon i møte med nye utfordringer. Jeg ønsker at navnet på det nye lokalet inspirerer til motivasjon og tro på egne evner i møtet med ny lærdom. Derfor vil jeg kalle dette rommet intuitoriet. Jeg tror også dette navnet kan gi folk et smil om munnen når de møter det for første gang, og det er akkurat det jeg ønsker.</p>
Jing De Hall(静德堂)	<p>På kinesisk betyr det et sted å meditere og dyrke moral. In Chinese, it means a place to meditate and cultivate morality.</p>
Konse	<p>Konsentrasjon (lese og lære) og konsert (de store begivenhetene).</p>
Kunnskapsarenaen	<p>Rommet er ment til å være tilgjengelig for både studenter som leser, undervisning, arrangementer og møtevirksomhet. Av den grunn vil området romme et bredt spekter med kompetanse og mennesker i ulike livsfaser og som har ulike kunnskaper. Kunnskapsarenaen som begrep vil derfor på en fin måte gi et navn til denne "poolen" av mangfold, og gi et signal om at både studenter og ansatte er velkommen til å bruke området.</p>
Leirbålet	<p>Et leirbål har historisk sett hatt en viktig funksjon, kjennetegnet av blant annet samhold, kjærlighet og formidling av tanker, ideer og følelser. Med tanke på rommets mangefasetterte funksjon, rotfestet i samhandling og dialog, synes jeg dette kan være et navn som er dekkende og dermed hensiktsmessig. I tillegg vil det kunne argumenteres for at leirbålet kan vekke positive assosiasjoner av varme, kjærlighet og åpenhet - hvilket kan påvirke møte med rommet og dets individer i en positiv retning:)</p>
Marie Curie Hall	<p>Well known researcher that European Erasmus+ has a whole program named for her. I think it will sound very prestigious for such a nice place! hopefully people like it!</p>
Mímir	<p>Mimir representerer kunnskap i norrøn mytologi. Han ble fremstilt som å gi råd til Odin selv. Selv om hans mer vanlige navn er "Mime", er hans norrønt (gammelnorsk) variant "Mimir" som høres mer passende ut for et sted i Bergen. Jeg tror Mimir kan være et sted hvor man kan ta til seg og dele kunnskap.</p>

Nødvendighetsrommet	Inspirert fra Harry Potter, et rom som har akkurat det du trenger hvor alle som trenger det kan finne det. Kunne også gått for den engelske versjonen "room of requirement"
Pantheon	Symbol på menneskets evner til å skaper fantastiske verk.
Pavlovs Bur	Selvforklarende kanskje?
Pavlovs hunder eller Pavlovs bjell	I dag bruker vi stadig Pavlovs kunnskap om kondisjonering i behandlingen av sykdommer i nervesystemet som fobier, alvorlige depresjoner, ocd og posttraumatiske stresslidelser. Han la til rette for kognitiv atferdsterapi, motkondisjonering, systematisk desensibilisering og eksponeringsterapi som er noen av de mest vellykket terapi behandling det finnes så langt.
Peisestua/Peisestuen	Navn og rom på universitetet har en lei tendens til å ha både pretensiøse og (selv)høytydelige navn, hvilket kan være både fremmedgjørende, avskrekkende, og stressende. Dette foreslås dermed som et bidrag for å bygge positive assosiasjoner for det nye rommet. Håpet er at dette både vil gjøre mer tilgjengelig for dem som er på bygget, og gi bygget forøvrig flere (sårt trengte) positive assosiasjoner.
Peisestua/Peisestuen	Rom og bygg på universitetet har en lei tendens til å ha latterlig pretensiøse og høytidelige navn, hvilket kan ha en fremmedgjørende, avskrekkende, og stressende effekt på både studenter og ansatte. Det anses dermed hensiktsmessig å tilby studenter og ansatte et område hvis navn assosieres med noe hyggelig, varmt, og koselig. I tillegg til å gjøre rommet mer appellerende, kan det bidra til å gjøre fakultet som sådan til et område med flere positive assosiasjoner enn det som nå er tilfellet.
Phronesis eller fronesis.	<a href="https://en.m.wikipedia.org/wiki/Aristotelian_ethics">https://en.m.wikipedia.org/wiki/Aristotelian_ethics</a>  Ordet viser til den sammensmeltning av teoretisk og praktisk kunnskap som preger fakultetets studieportefølje. Det favner hele fakultets virksomhet. Det viser til klassisk dannelselse og klinger godt på et universitet . Kan også skrives med F på norsk .
psychallè	det psykologiske fakultetet er et møtepunkt og skal senere bli brukt til sosiale begivenheter for dem som tilhører psykologisk fakultet og de som ikke gjør. Studenter innen det psykologiske fakultet og med annet tilhørighet får et fellesareal hvor de møter hverandre ansikt til ansikt, nesten som en allè. Derfor hadde det passet dersom det nye område het `psychallè`.
Psykestue	Dette er et perfekt navn på det nye rommet i andre etasjen på psyk fak. Den trekker frem både psykologien i det å ha en stue. Et rom hvor flere kan henge sammen, vi som studenter føler jo oss aldri helt i formen i topplokket, så dermed kan vi gå til Psykestuen for å slappe av med andre rundt oss å lade de psykiske batteriene.
Psykestuen	Psykestuen, ettersom det er en stue ved det psykologiske fakultetet, og et rom med flere funksjoner som læring, lesing, sosialt ol, hvor alt påvirker psyken.
Psykosalen	1. fengende 2. ligger på psykologisk fakultet

Refleksjonen	Viser både til det almenne i at det tenkes over ting i møte mellom mennesker og til en mer faglig gjennomtenkning eks « refleksivitet» i kvalitativ forskning. Det virker samlende på alle fakultets utdanninger og institutt og er lett å uttale. Eks blir du med ned på refleksjonen .. vi møtes på refleksjonen..
scientia	latin for kunnskap
Sinnsrommet	Ordet "psyche" i psykologi er gresk for "sinn". Psykologi er også studiet av sinnet. Navnet har også ordet "sinnsro" i seg.
Skinner Boksen	Det er lættis
Sosialen	Navnet Sosialen har en tredelt bakgrunn; det inkorporerer først og fremst byggets fortid som trygdekasse, på samme tid som det tar hensyn til fakultetets samfunnsfaglige orientering. Sist men ikke minst er Sosialen et rom som evner å samle studenter i et åpent og sosialt vrangleområde. Rommet er allsidig og har et stort potensiale; Her kan både studenter og ansatte få muligheten til å samles, samhandle, og slik utveksle kunnskap - både til hverdags og ved større begivenheter.
Sosialpsyken	
Stammen	Stammen på et tre er sentrum, bærebjelken og samlingspunktet for alle grenene. Det er hovedåren som gir liv og kraft til resten av treet, og som sørger for at det vokser god frukt.  Stammen er også betegnelsen på bestemt form av en stamme, i form av gruppe mennesker som lever sammen og utgjør et samfunn sammen. I en stamme foregår både læring, meningsutveksling, utvikling, forming, sosialisering og alt som livet inneholder.
Storsalen	
Storstua	Fakultetet skal være best i inkludering og ta imot alle, studenter ansatte og alle samarbeidspartnere med vane og åpenhet.
Storstua/storstuen	Beskrivelsen deres "storstue" passer jo egentlig bra til lokalet. Navnet "storstua" er åpent, trivelig og har samtidig en lunhet over seg. Lett å kjenne igjen og lett å huske. "skal vi møtes i storstua"/"arrangement i storstua, torsdag kveld". Eventuelt "storstuen" om man vil holde på Bergenspreget.
Storstuen	Jeg er kanskje ikke den eneste, men jeg vil faktisk foreslå det samme navnet dere brukte om det nye lokalet. Jeg liker å kalle ting hva det er. Dessuten gir ordet "stue" gode assosiasjoner og antyder et sted for ro og fellesskap. Jeg tror få navn er bedre en rett og slett Storstuen.
Storstuen	Kall en spade for en spade
Storstuen	En stue brukes både til å arrangere selskap og eventet, samt brukes ofte til skolearbeid på dagtid. Møblene er gode stoler som i en stue. Forslaget er også basert på at de andre rommene i C12 er ganske banale og beskrivende, eksempelvis «lesesalen», «kantinen», «auditorium nr X» og ikke som på Alrek feks med Midgard osv.
Studiekroken	Lokalet er tilpasset studiehverdagen og lesing, men har samtidig ett koselig preg over seg sammenlignet med lesesalen. Den inviterer til spennende diskusjoner og et sted der studenter og



	ansatte ved fakultetet kan trekke inn i en koselig atmosfære å tilegne seg kunnskap i.
Stønaden	Refererer både til arealets bakgrunn som trygdekontor, samt aktualitet som fakultetsområde. På Stønaden skal man kunne samles, og lære av hverandre i fellesskap - og slik støtte hverandres kunnskapsutvikling. (Sendes inn en gang til fordi jeg er usikker på om jeg allerede har gjort det)
Symposium	The word "Symposium" was used in ancient times by Greeks and Latins and it literally means "a meeting on some subject". It refers to the moment of the banquet - usually the second part - when diners gathered together to sing, drink, recite poems and, above all, discuss various topics. The image of people discussing all together, exchanging opinions and learn from each other fits well the purpose of this room. This word was also used by Plato for one of his dialogues.
Synapsen	Er et « knutepunkt» mellom nerveceller hvor informasjon sendes og mottas. I overført betydning et møtested som gir assosiasjoner til biologisk psykologi og biologi generelt som grunnlag for fakultets fag.
Synapsen	Da synapsen er et kontaktsted mellom to nevroner, kan det i overført betydning formidle et kontaktsted for mennesker. I synapsen skjer det vekslning av informasjon, biblioteket er et sted for nettopp dette, et læringsmiljø, en sosial arena, et sted å få venner og bli utdannet.
Tankeammeret	«Tankeammeret» er et passende navn for det tidligere biblioteket fordi det gir assosiasjoner til et sted for ro, refleksjon og konsentrasjon. Et kammer kan assosieres med å være et personlig og privat sted, og i dette tilfellet kan det være et sted der studentene kan trekke seg tilbake for å fokusere på studier, reflektere over teorier og konsepter en lærer, og fordype seg i forskning. Navnet fremhever også det intellektuelle og kreative aspektet ved psykologi- og pedagogikkfagene, og gir assosiasjoner til en plass for å utforske og utvikle sine egne tanker og ideer!
Tankepalasset	Minnepalass/Tankepalasset er jo et viktig aspekt av det vi forstår som hukommelse. Kommer av loci-metoden, en klassisk husketeknikk som har blitt brukt siden tidenes morgen, og til og med i dag. Det høres også litt kult ut å kalle et rom for tankepalasset - det gir det en slags estetikk ved å ha et så spesielt navn.
Tankerom / Tankerommet	En plass der det skal være plass til store og små tanker.
Tenkeboksen	Bakgrunnen for navnet er at arealet først og fremst skal ha sin fremtid som et faglandskap hvor både studenter og ansatte kan samles.
Tenketanken	Ordspill mellom å tenke en tanke og det å metaforisk fylle en tank med tanker. Ettersom rommet skal brukes til akademisk læring og sosialt samvær synes jeg navnet er passende for å stimulere til debatt, samtale, lesing og læring. Ikke minst har det et indre, kognitivt preg over seg som passer fint hos oss på PSYKFAK.

Terapirommet	Navnet reflekterer at det er en storstue som noe skal skje inni og at det er ett sted det er behagelig å være. Samtidig kommer det frem at det er nettopp hos Psykologisk Fakultet dette rommet er å finne. Navnet er uformelt, noe som også senker terskelen for å gå inn dit og navnet er lett å huske. I tillegg dukker det som regel opp ett uformelt navn uansett, dersom rommet i utgangspunktet får ett formelt navn.
The Room of Requirement/Nødvendigrommet	Et rom for hva enn studentene måtte trenge, med en referanse til Harry Potter ;)
Tidspusten	Et sted man kan kjenne på det motsatte av tidspresset og dagens jag, en fot i bakken og ro i sjelen - lese, lære og treffes, litt utenfor tid og rom.
Tolv-allmenningen/12-allmenningen	"Allmenning kommer fra gammelnorsk almenningr av almennr som betyr alle menn eller hele befolkningen.  Betegnelsen brukes i Norge om fellesområder i utmark og om fellesområder (gater og plasser) i byer. Det er særlig i Bergen allmenning har overlevd fra middelalderen som navn på brede, tverrgående gater eller avlange plasser." Wikipedia
Tordis Evans sal	I 1986 ble Tordis Dalland Evans, professor i utviklingspsykologi, første kvinnelige dekan ved et norsk universitet.
Ugleredet	Fordi maskoten til uib er en ugle :)
Verdensrommet	Å ha kontroll- et sted som ser ting uten grenser og fra toppen.
Vrimlehagen	Det nye lokalet på C12 kommer til å bli en med summehall der fagprat i psykologi, pedagogikk og global helse durer gjennom dagene. Det litt enkle, men koselige ordet vrimele kan oppsummere funksjonen til møteplassen der folk kan jobbe konsentrert bak AirPods, men først og fremst formidle, lytte, utfordre og bli utfordret. Hagen reflekterer det grønne designet, og hvordan kunnskap gror best der folk treffes.  Kan oversettes til feks: Garden of shared thoughts, Buzzing garden
Ytringsrommet	Navnet oppmuntrer til åpen respektfull debatt som bør kjennetegne et universitet. Det vil også ha dobbel betydning ved at det både viser til et faktisk fysisk rom samt at det skal være romslighet for ytringer av ulike slag.